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Formulari 1 pdr pranimin e td dhdnave Sislemi pdr Menaxhimin e Performancds Komunale



For m ulari 1 pOr pranimin e td dhdnave Sistemi pdr Menaxhimin e performances

TE DHENAT E PERGJITHSHME (Plotdsohen nga MAPL}

'lomuna AN(

L ,!

Fusha

ilezultati

:mri itreguesit

TED NAT QE PLOTESOHEN NGA ZYRTARI KOMUNAL I PERFORI\/ANCES

lyrtari komunal p€r performancd SELII\4I

fd dh6nat e treguesit
*r.j\ 700%

Burimi i te dh6nave
a a e komunes -

)e etaria e komunes -

)okumentet zyrtare
lr :esverba li (tL Nr. 16-24257 /2016 dt. 26.07 .201.6

laportimi i te dh€nave fo rnar 2018

TE DHEN T QE PLoTi:SoHEN NGA KooRDINAToRI KoMUNAL I PERFORI\/,ANCES

-:
r'erifikimi i tE dhEnave

e bere verifikimi I ketyre te dhenave

Te henat jane te sal(ta /////t./74/'
)Ergimi itE dh6nave per miratim t7 Inar 2018

iz rs\
iT QF :N NGA KRYETARI I KC

:iill",.ii :, .$.v.. ..

TE DH ENAT s rEsE eE pLorEsoHEN NGA KooRDtNAToRt KoMUNAL:I pt:RF(t 7
D6rgimi itE dh6nave n6 MAPL Id nar 2018

qrkivimi i td dh6nave 18 nar 2018

Komunale



Formulari 1. pdr pranimin e te dh6nave Sislenri p€r Menaxhimin e performancds Komunale



Formulari 1 pdr praninrin e td dhenave Sisten'li pdr Menaxhimin e performancds

TE.DHE,NATE ': ,- F
-*ts--- 'ili'.'

ANI K

Refe:renc;l

:usha
I sparenca komunaie

lezuhati rimi i pertshirjes sd KK me koh6 n€ q€shtjet politike dhe tigiore

:mri itteguesit '!,qHv,!,r!EpErruilr+[Le)KOrilunate.ngaKuve]ldiki}fnuhal pCr,Vitj{.1 ...:t.,.oraS--_____.*__:_ l, l
TE DI :NAT QE PTOTESOHEN NGA ZYRTARI KOMU]\AL I PERFORIVIANCES

ayrtari komunal p,:r performanc6 UME SELII\4I ) ,

16 dhenat e treguesit {.
rqiridja baz ua r nii procJsverbaiin a r,uo.n Oi. to nirr. r _,nilil
ll1|lraf:l!|tElN4l$Sf qtE: 30 ee rs h o r 700%

lurimi i td dhenave
-a( I zyrtare e komunes

)okumentet zyrtare
)sverbali i rr bledhjes se kuvendit 01 Nr. 1G_2432l16 te dt. 27.O1 .20f7 ;

nar 2018laportimi i te dhdnave Ib

TE DHENI QE PLoTE:;oHEN NGA KooRDjNAToRI KoA/UNAL I PERFoRMAA;Es

Yerifikimi i t€ dh6nave
bere verif kimi I te dhenave

enat.jane te sakta / ,r9
)ergimi i td dhenave per miratim 77 ,r t't*'

ffiffi$
\TORI';I iFOR

IE DHENAT SI- ESE QE PLOTESOHEN NGA KOORDIN,

DErgimi i te dhdnave nd MApL 18J ar 2018

ar 2018Arkivimi ite dhenave 18J

Komunale



Formulari L pdr pranimin e t€ dhenave Sistenri odr Menaxhimin e Performanc€s Komunale



Formulari 1 pdr praninrin e t6 dhenave
Sisterni per Menaxhimin e



Formulari 1 pdr praninrin e t€ dhdnave
Sistemi pdr Menaxhimin e performancd



Formulari 1. p6r pranimin e te dhEnave Sistemi pdr Nlenaxhimin e Performancds Komunale

If LJ

(omuna KAqANIK

Rr:ferenca 3..14

:usha f€ drejtat e jetiut/ sherbimet soriale dhe familiare '.

I azultati Sigurimi i bi

Ernri i treguusit 6 e gravg:rP sdmarr€ser ne takimet PUblike
330

TE DHENAT U PLOTESoHEN NGA ZYRTARI KOMUNAL I PERFORMANCI:S ,1 n

Zyrtari l<omunal pdr perforrnancE N/URAT BU RN KU 1!kz"'
Te dhEnat e treguesit

1. nuB i pergjithrthem i pjesemarresve n0 takimet publike 115

2. nun i't pereiithsh6m i grav-g dhe vajzdve pjesdrlSrrdse nd takimet Cgqlg-----i:- 38

E'urimi ite dhEnave

lyra per in rmim; vjetari I Komunes

uVebfaqja (omunes

:)okumentet zYrtare
Degjimi pt ik pdr buxhetin komunal pEr vitin 2017-2019 me date : :10'01! 2016

D,e bati "Sig a nepdr shkolla"l dt.15 09 2016, dhe Debati me Kryetarin i clt'22'12'2O76

llaDortimi itE dh6nave 16. 01. 20

TE DHENAT QE P 3TESOHEN NGA KOORDINATORI KOMUNAT I PERFORMANI:ES

/erifikimi ite dhdnave
shte bere 'erifikimi I te dhenave

.e dhenat ,/il r4ne te saktil

D6rginri i tE dh6nave Per nliratim L7 Jalat Z 18 1/-" /

:tb &nar:

TE DHENAI SHTESE .E PLOTESOHEN NGA KOORDINATORI KOMUNAI.I PERFqBN L-

)Ergirni i td dhenave nd MIAPL 18 Janar , 18

{rkivimi i td dh6nave 18 Janar 18



For mulari .L Pdr Pranimin e td dhdnave
Sistemi p€r N4enaxhimin e Perforrnances Komunale

IENAT E PiiRGllrHSHME (Plotesohen nga MAPL) :

_ -----------. 
---Kornuna KAqANIK

ltefer,e nca
1,1 q.'...

:usha fe d rejtat

:tezultati Sigurimi i

20.0

I:mri i tregtlesit ,'o e zYftalt

TE DHENAT (

IRRN IKU
/14t( 'LLe2

Zyrtari komunal P6r Performanc€ MURAT

ri i pdrg.iitl 'rsr F

A

')

dhi!nat e treguesit

1, nul

KOmr.
'- .,,. '. .,. 

f i:

ii i pereiiil rtareya t-d'embr:uari steFpblitike rili !At{y4ei,l 'i ;:;' L0

iurimi itA dh6nave
lyra e Pet )nelit

Nebfaqja Komunes

)okumentet zYrtare

Aktem ri n me nr. 01l{r.1.11'2232412012, Vendimi me nr' 01Nr'16-56u2ul

e nr. 01N r !12-L2028/20I6/endimi

taportimi i te dhenave 16.01.20:

TE DHENAT QE LOTESOHEiN NGA KOORDINATORI KOMUNAL I PERFORI/IAI{I:ES

,/erifikimi i tE dhEnave

Eshte ber verifikimi lte dhenave

Te dhena jane te sal(ta
I

D6rgimi it6 dhdnave Per miratim 17 Jana( 118

$pffqst

frfrN#

iB -f{

TE DHENAT SHTES nE ornrE, PERI:OFIMANPES

)drgimi itd dhenave nE lvlAPL 18 Janar 018

\rki\/imi i tE dh6nave 18 Janar 018



Formrrlari 1 pEr pranimin e te dhdnave Sistemi per Menaxhimin e Perfornlancds Kom



For mL.rlari 1 pdr pranimin e t6 dh6nave Sistemi pEr tVenaxhimin e Performancds

tr D iNAT E PERGJ1TNSHME (Plotdsohen nga MAPL)

Ko rnuna KACANTK

lefere nca
FT

:u sha fE drejtat e

R€ zu tat ;iE,urimi i tri

:rnri i treguesit % : vendeve .€ hapura lri punes jane procesuar perme:; SllMBNj
I

100.0

TE DHENAT Q PLOTESOHEN NGA ZYRTARI KOMUNAL I PERFORMANCES

Zyrtari komunal p6r performanc6 MURAT BL RNIKU

Ti! dhdnat e treguesit

t.numl i p€rgjitsh(:rn i pundsim,:ve C ate vil: t nd stru (turat komlnal0 8

2. num
'StMBN

I p6rgjithshem i te punesuarve gjate vitit n€ strukturat liorlltlnale sipas
8

lurimi i te dhenave

Zyra e Persc

;i:;temi Infc nativ dhe [/]enaxhues I Burimeve Njerzore ( SIMBNJ)

Dokumentet zyrtare

r. I konkur t me nr. Fil\.0000088, Nr I konkursit me nr. RN 00001027

Nr. I konkur t me nr. FiN 00001346

aDortimi i t€ dh6nave 16.01. 201

TE DHENAT QE PI )TESOHEN f\GA KOORDINATORI KOMUNAL I PERFORMI.NCES

r/erifikirni i tE dhdnave

Eshte bere )rifikimi I te dhenave

Ie dhenat i
're te sakta /,i,,,, /,

DEr8imi i tE dhEnave per miratim 7'.7 Janat 2C 8 Ltu" ,/

r:.:: -):,'i:

[',i3-:J'a
a?t'

TE DHENAT SHTESE ( pLorEsoH E N N GA KooR Dr NATo Rr KoM u N AL t e vdar,aNctyl'

lrergimi ite dh6nave nd M/\PL L8 Janar 2( 8

Irrkivinri i tE dhanave 18 Janar 2( 6

Komunale



Sistemi pEr Mene:rhimin e Performanc€s Komunale

Formulari 1 pEr pranimin e tE dhelnave

TE DHENAT E PEIIGIIrHSHME (Plolesohen nga.I\4APL)

Komuha'

Rr:ferenca

Ftrsha
Ie drejtat e njeriut, sherbimet sociale d'le familiare

Sitluriml i traitimit te bar;rbafte ne kuadrin e menaxhinllt l-e burimevtt nje'ezore
R ezu Itati

Eriiri i treguesit

)HENAT QE PLOTESOIIEN NGA ZYRTARI KOMUNAL I PERFORMANCES

I]

Zyrtari komunal PEr PerformancE /'IURAT BURRNIKU

------- -.,..:'\'"'r'r'aj1 :'li

1. p€rqindja per z e'r:ldr'iliirnit te:punEt 
" 
i so%

TE dhEnat e treguesit 50%
2. oerqindla pOr zbrtimin e paranefrave kLlfizue:; td skernds s€ vleriisimili

Burirni i tE dh6nave

u vra e personellr

llaporti I vleresimit I trerpunuar nga zyra e personelit

Dokurnentet zVrtare

16 01 2018taDortimi i tE dh€nave

TE DHENAT OE PLOTESOHE,N NGA KOORDINATORI KO V]UNAL I PERFORI\NANCES

t:
llrshte bere verifikimi I te dhenave

Verifikimi itd dhEnave
Ie dhenat jane te sakta

,./ t/

/ . , ,//'t'/

17 Janar 2018D6rgimi i tE dh6nave Per miratim

n,rr ?ri:'pr origoHrru
*^-:;''*-''* l: a,.,

. .. .,,r'n!r-..

TE DHE IAT SHTESE QE PLOTESOHEN NGA KOORDINATORI KOMUNAT

DEryimi it6 dhEnave nE MAPL 18 Janar 2018

\rkivimi i td dhEnave L8 Janar 2018


